

Noax IVS
CVR-nr. 36552530
Islevhusvej 33, 2. th
2700 Brønshøj

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

William Deh

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse for 2015/2016 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2016 Aktiver | 7 |
| Balance pr. 30.06.2016 Passiver | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskab

NOAX IVS

Islevhusvej 33 2 th

CVR-nr. 36 55 25 30

Hjemstedskommune: København

Direktion

William Nordahl Axelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygningsrenovering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 16.271, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter positiv med 16.272.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16
(05.02.2015 – 30.06.2016)

| | <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|
| Nettoomsætning | | 112.883 |
| Andre eksterne omkostninger | | (23.269) |
| Personaleomkostninger | | <u>(70.180)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 19.434 |
| | | |
| Finansielle indtægter | | <u>643</u> |
| Resultat før skat | | 20.077 |
| | | |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(4.994)</u> |
| Årets resultat | | <u><u>15.083</u></u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til bunden kapital 25 % af 15.083 | | 3.771 |
| Overført til næste år | | <u>11.312</u> |
| | | <u>15.083</u> |

Balance pr. 30.06.2016**Aktiver****Omsætningsaktiver**Notekr.

Tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser

27.706

Likvide beholdninger

8.062**Omsætningsaktiver ialt**35.768**Aktiver ialt**35.768

Balance pr. 30.06.16

| | <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|
| Indskudskapital | 2 | 1 |
| Overført til bunden kapital | | 3.771 |
| Overført resultat | | <u>11.312</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>15.084</u> |
| | | |
| Skyldig selskabsskat | | <u>4.994</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>4.994</u> |
| | | |
| Anden gæld | | <u>15.690</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>15.690</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>20.684</u> |
| | | |
| Passiver | | <u><u>35.768</u></u> |

Noter

| | <u>kr.</u> |
|----------------------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>4.994</u> |
| | <u>4.994</u> |

2. Indskudskapital

Indskudskapitalen består af 1 kr.

Ændringer i indskudskapitalen de seneste 5 regnskabsår:

Indskudskapital ved stiftelse 05.02.2015

Indskudskapital 30.06.2016

| |
|-----------------|
| <u>1</u> |
| <u>1</u> |

| | <u>Indskuds- kapital kr.</u> | <u>Bunden- kapital kr.</u> | <u>Overført resultat kr.</u> | <u>I alt kr.</u> |
|--------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| 3. Egenkapital | | | | |
| Egenkapital ved stiftelse 05.02.2015 | 1 | | | 1 |
| Bunden kapital | | 3.771 | | 3.771 |
| Overført resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>11.312</u> | <u>11.312</u> |
| Egenkapital 30.06.2016 | <u>1</u> | <u>1</u> | <u>16.271</u> | <u>15.084</u> |